КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

_______________________________ПРИКАЗ_____________________________________
с.Смоленское

	О внесении изменения в приказ Комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике от 27.08.2021 N 10 "Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета»
№ 1 от 22.02.2022

Приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приказ Комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике от 27.08.2021 N 10 "Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета" (далее- Приказ) следующее изменение:
в Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета, утвержденном Приказом в пункте 3.5 абзац третий изложить в следующей редакции:
« с обеспечением выполнения функций казенных учреждений (за исключением денежных обязательств по поставкам товаров, выполнению работ, оказанию услуг, аренде (кроме оплаты на основании договоров, заключенных получателем средств районного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем)) ».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Настоящий приказ вступает в силу с 22.02.2022г.
3. Настоящий приказ подлежит обнародованию путем размещения на официальном  сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комитета
	Н.П. Булгакова